
 

 

 
  

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino”  

Via Mogadiscio 45/49 -  73043 Copertino (LE) - Tel. e Fax: 0832947164  

 C.F. 80010740753 - C.M.  LEIC865009  - Codice Univoco: UFQOQ2 

E-mail: leic865009@istruzione.it – PEC: leic865009@pec.istruzione.it   

 Sito: http ://www.polo3copertino.it 

______________________  

 

 

Prot. 6499/C14                                                                                                                Copertino, 21/12/2016 

 

  

OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, relative al bando di gara per 

l’affidamento diretto del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale scolastico. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.I. 44 /2001; 

RILEVATO che occorre provvedere all’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale 
scolastico per il periodo decorrente dalle ore 24,00 del 16/01/2017 alle ore 24,00 del 16/01/2018; 

VISTA la determina dirigenziale  prot. 4784/C14 del 28/09/2016; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 28/09/2016; 

VISTA  la richiesta di manifestazione di interesse del 28/11/2016 e considerato che non sono pervenute manifestazioni di 

interesse entro i termini stabiliti; 

VISTA la lettera di invito alla presentazione delle offerte (CIG- Z2E1C74203 ) prot. N. 6252/C14 del 12/12/2016; 

RITENUTO pertanto, necessario affidare ad un’apposita Commissione giudicatrice la valutazione delle offerte; 

DECRETA 

per la valutazione delle offerte in relazione  alla lettera di invito di cui sopra è nominata una commissione così composta: 

- Dott.ssa Eleonora Giuri                         Dirigente Scolastico 

- Avv.      Antonio De Mitri                     D.S.G.A. 

- Prof.ssa De Matteis Maria Domenica   Docente con funzione di componente Commissione    giudicatrice.  

L’apertura delle buste sarà effettuata in data 23/12/2016 alle ore 10,00. 

                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                *     Dott.ssa Eleonora Giuri 

                                                                                                                           ( firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                             Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/93) 



 

 

  

 

 

     

 

 

 


